
DÉPARTEMENT
SAÔNE-ET-LOIRE

CANTON
MACON I

COMMUNE
CHARNAY-lès-MACON

RÉPUBLreuE FRANcAtSE
N' 2024- t3

Liberté - Egalité - Fraternité

DECISION DU MAIRE

Obiet: Contentieux Optimum Lotisseur-Promoteur / la Commune de Charnay-Lès-
Mâcon - permis d'aménager Chemin des Crays (2)

LE MAIRE DE CHARNAY-Iès-MACON

VU le code général des collectivités territoriales,
VU la délibération du conseil municipal du 5 octobre 2020 poftant délégation de pouvoir du conseil

municipal au Maire, notamment pour intenter au nom de la commune les actions en justice ou défendre

la commune dans les actions intentées contre elle devant toutes juridictions et quel que soit le montant

et la portée du litige,
YU la requête déposée auprès du Tribunal Administratif de Dijon le l5 décembre 2023 enregistrée

sous le numéro 2303600- I par Optimum Lotisseur Promoteur représenté par son conseil, la SELAS

LEGA-CITE, en la personne de Maître Laurent Jacques, afin d'obtenir I'annulation de I'arrêté de refus

du permis d'aménager du 25 octobre2023.

DECIDE

Article ler :

De déposer un mémoire en défense auprès du Tribunal Administratif de Dijon afin de défendre les

intérêts de la commune dans le cadre du recours en annulation déposé par Optimum Lotisseur

Promoteur.

Fait à Charnay-Lès- ,le
Z B I.4ARS ?ozl-

BIN

Délais et voies de recours : la présente décision peut faire I'oblet d'un recours gracieux devant le Maire de la commune

de Charnay-Lès-Mâcon dans le délai de deux mois à compter de sa publication. L'absence de réponse dans un délai de deux

mois, vaut décision implicite de rejet. Un recours peut être introduit devant le Tribunal Administratif de Diion, 22 rue d'Assas,

21016 Dijon Cedex, ou sur le site www.telerecours.fr, dans le délai maximum de 2 mois à compter de la publication de la

présente décision ou du rejet du recours gracieux par la commune de Charnay-Lès-Mâcon.

Maire,

c




